

Roed Invest II ApS

Østergade 122, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 33 23 43

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Dirigent:

.....
Peter Roed

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Roed Invest II ApS
Adresse, postnr. by	Østergade 122, 9440 Aabybro
CVR-nr.	28 33 23 43
Stiftet	21. januar 2005
Hjemstedskommune	Jammerbrugt
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Roed Inger Roed
Direktion	Peter Roed
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 954 tkr. mod et underskud på 1.841 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 12.215 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-27.745	-25.000
2	Personaleomkostninger	-50.000	0
	Resultat før finansielle poster	-77.745	-25.000
3	Finansielle indtægter	1.309.561	824.788
4	Finansielle omkostninger	-9.265	-3.159.056
	Resultat før skat	1.222.551	-2.359.268
	Skat af årets resultat	-268.768	518.638
	Årets resultat	953.783	-1.840.630
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	953.783	-1.840.630
		953.783	-1.840.630

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.938	83.904
6	Udskudte skatteaktiver	250.381	519.149
	Tilgodehavende selskabsskat	300.335	285.182
		<u>639.654</u>	<u>888.235</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	11.340.415	10.310.666
	Likvide beholdninger	268.375	84.561
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.248.444</u>	<u>11.283.462</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.248.444</u>	<u>11.283.462</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	12.089.523	11.135.740
	Egenkapital i alt	<u>12.214.523</u>	<u>11.260.740</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.999	21.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	722	722
	Anden gæld	11.200	1
		<u>33.921</u>	<u>22.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.921</u>	<u>22.722</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.248.444</u>	<u>11.283.462</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.135.740	11.260.740
Overført via resultatdisponering	0	953.783	953.783
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>12.089.523</u>	<u>12.214.523</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Roed Invest II ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder egenkapitalopgørelse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af værdipapir og kapitalandele	745.468	0
Andre finansielle indtægter	564.093	824.788
	<u>1.309.561</u>	<u>824.788</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapir og kapitalandele	0	3.141.774
Andre finansielle omkostninger	9.265	17.282
	<u>9.265</u>	<u>3.159.056</u>

5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdien på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdi niveau 1). Den regnskabsmæssige værdi af de børsnoterede værdipapirer udgør 11.340 t.kr. pr. 31. december 2023 (2022: 10.311 t.kr.). Årets samlede værdiregulering fremgår af note 3. Årets urealiseret værdiregulering, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør 746 t.kr.

6 Udskudt skat

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 250 t.kr., der består af fremførbart skattemæssigt underskud. Det skattemæssige underskud er opstået i 2022 som følge af kursudvikling i børsnoterede aktier og obligationer. Selskabet vurderer, at det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes inden for en periode på 3-5 år og har således valgt at indregne det skattemæssige underskud som et udskudt skatteaktiv. I sagens natur er der dog usikkerhed forbundet hermed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Roed

Direktion

På vegne af: Roed Invest II ApS

Serienummer: e75e1d4b-6495-4dd8-9e69-98ea862a7dbd

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-11 10:15:34 UTC



Peter Roed

Dirigent

På vegne af: Roed Invest II ApS

Serienummer: e75e1d4b-6495-4dd8-9e69-98ea862a7dbd

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-11 10:15:34 UTC



Peter Roed

Bestyrelse

På vegne af: Roed Invest II ApS

Serienummer: e75e1d4b-6495-4dd8-9e69-98ea862a7dbd

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-11 10:15:34 UTC



Inger Marie Kjær Roed

Bestyrelse

På vegne af: Roed Invest II ApS

Serienummer: 05077e0c-b5d2-4f68-8c88-f2645b58c8ae

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-11 10:17:17 UTC



Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-11 10:23:27 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-11 10:45:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: DVO0E-6KX7U-5KWDB-LG6I4-8BXXL-3QQEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**